

Årsrapport for 2019

**Feindor Holding ApS
Rahbeks Alle 11, 15.th.
1749 København V
CVR-nr. 31 15 80 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

Henrik Feindor-Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Feindor Holding ApS
Rahbeks Alle 11, 15.th.
1749 København V

CVR-nr.: 31 15 80 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 6. december 2007

Hjemsted: København

Direktion

Henrik Feindor-Christensen, direktør

Revisor

Hartzberg+
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøvre markedsanalysevirksomhed, at drive konsulentvirksomhed, samt at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 779.648, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.690.575.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskabet. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet og datterselskabet. Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år og forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.250	11.718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-741.866	276.723
Finansielle omkostninger		-50.689	-46.523
Resultat før skat		-790.305	241.918
Sambeskatningsbidrag	1	10.657	7.636
Årets resultat		-779.648	249.554
Overført resultat		-779.648	249.554
		-779.648	249.554

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	276.723
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>276.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>276.723</u>
Andre tilgodehavender		6.553	2.726
Udskudt skatteaktiv		10.657	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	78.716
Tilgodehavender		<u>17.210</u>	<u>81.442</u>
Likvide beholdninger		<u>22</u>	<u>1.598</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.232</u>	<u>83.040</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.232</u></u>	<u><u>359.763</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.815.575	-1.035.927
Egenkapital	3	-1.690.575	-910.927
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		206.076	0
Hensatte forpligtelser i alt		206.076	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.450.999	1.190.308
Skyldig selskabsskat		46.732	71.080
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.501.731	1.270.690
Gældsforpligtelser i alt		1.501.731	1.270.690
Passiver i alt		17.232	359.763
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Sambeskatningsbidrag		
Årets sambeskatningsbidrag	0	-7.636
Regulering af udskudt skat tidligere år	-10.657	0
	-10.657	-7.636
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	226.723	-50.000
Årets resultat	-741.866	539.948
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	465.143	-263.225
Værdireguleringer 31. december 2019	-50.000	226.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	276.723

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.035.927	-910.927
Årets resultat	0	-779.648	-779.648
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-1.815.575	-1.690.575

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater i datterselskabet. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet og datterselskabet. Ledelsen forventer positive resultater for de kommende år og forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening i datterselskabet.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
